АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» ноября 2022 года
	№ 88
	х. Войнов

О внесении изменений в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 12.04.2016 г. № 58 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянско-фермерского хозяйства»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 15.07.2015 № 2  и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Войновское сельское поселение»,
                                   п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 12.04.2016 г. № 58 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянско-фермерского хозяйства»:
1.1. пункт 2.2. читать в новой редакции:
 К заявлению, указанному в 2.1. настоящего Порядка, прилагаются
    копии следующих документов с предъявлением их подлинников или только     заверенные в установленном порядке копии следующих документов:
- документ, удостоверяющий личность заявителя (паспорта) родителей;
- свидетельства о рождении детей, а также паспорта детей, достигших 14-летнего возраста;
          - документ об усыновлении (удочерении) в случае наличия усыновленного (удочеренного) ребенка;
            - свидетельство о заключении брака (расторжении брака) в случае несоответствия фамилий родителя и ребенка (детей);
- справка   с места жительства о составе семьи.
2.Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Войновского сельского поселения https://adminvsp.ru/.
3. Организацию исполнения постановления возложить на ведущего специалиста Барчук Г.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                            В.В. Гавриленко

[bookmark: dst100001]

[bookmark: dst497]